AVENIDA PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Nº 131, CENTRO, RUY BARBOSA/BA, 
ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, ECOTURISMO 
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DESTE MUNICÍPIO. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 06 de janeiro de 2026 a 06 de janeiro de 2027. VALOR GLOBAL: R$ 
12.000,00 (doze mil reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 12.01 – 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Ecoturismo e Des. Sustentável | PROJ. /ATIV: 
2.060 – Man. Das Ações da Sec. de Meio Amb., Ecoturismo e Des. Sustentável | 
ELEMENTO: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física | FONTES: